
FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv
FT 1921 
Notmarkskov 01.10.1918
nr 24 1 Anne Helene Clausen U 12.03 1877 44Miang/Hørup Notmarkskov husholderske v/fisker Chr. Hansen

nr 25 2 Marie Klausen EK 23.06 1851 70v/ Hørup kirke Notmark husmoder skolerengøring

nr 37 1 Andreas Jørgen Andersen G 09.08 1870 51Mastrup/Haderslev Notmarkskov husfader lærer
2 Anna Andersen U 16.03 1907 14Notmarkskov Notmarkskov datter
3 Else Ruther EK 17.10 1892 29Vesterlangekrug Notmarkskov husholderske

Fritz Waldemar Andersen U 27.11 1902 19Notmarkskov Sønderborg søn maskinbygger

nr 26 1 Erik Clausen G 06.08 1861 60Søby/Ærø Notmarkskov husfader købmand
2 Cathrine Lassen G 12.02 1862 59Egenmølle Notmarkskov husmoder hans kone
3 Marie Frederikke Dorothea Klausen U 03.01 1902 19Kegnæs Østerby/Kegnæs tjenestepige

nr 27 1 Jørgen Kock G 22.09 1879 42Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner
2 Anne Jensine Kock G 14.03 1891 30Gammelgaard Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Marie Kock U 11.11 1906 15Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Marie Oline Kock U 23.06 1909 12Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Christian Jørgen Kock U 05.03 1914 7 Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Maria Catharina. Petersen EK 10.03 1847 74Bovrup Notmarkskov slægtning invaliderente

nr 29 1 Niels Waldemar Nielsen G 04.11 1886 35Østerlund/Nordborg Greve Tåstrup husfader højskolelærer
2 Ingeborg Helweg Nielsen G 06.06 1888 33West Wilcou U.S.A. Greve Tåstrup husmoder hans kone
3 Marie Pedersen U 27.03 1894 27Sejrup/Thyregod Vamdrup tjenestepige
4 Thorvald Helweg Nielsen U 27.04 1920 1 København barn

nr 32 1 Friederich Karl Emil Ludwig BordfeldtG 23.03 1849 72Ballenstedt/Harz Hamborg husfader rentier
2 Anne Marie Karoline Bordfeldt G 06.03 1851 70Bugstedhude/HensraHamborg husmoder hans kone

nr 31 1 Christen Petersen G 29.11 1871 50Varnæs Notmarkskov husfader kaadner
2 Anne Christine Andersen G 03.05 1876 45Tandselle Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Petersen U 24.05 1900 21Sottrup Almstedskov datter
4 Anne Petersen U 25.03 1908 13Asserballeskov Notmarkskov datter
5 Peter Petersen U 08.03 1911 10Asserballeskov Notmarkskov søn

nr 31 1 Christen Moldt G 09.10 1842 79Katry Notmarkskov husfader rentier og invalideren.
2 Anne Catharine Jacobsen G 22.03 1846 75Kettingskov Notmarkskov husmoder hans kone



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv
nr 28 1 Erik Olsen G 06.06 1889 32Vebæk Skive husfader postinspektør

2 Nikoline Kirstine Sørensen G 22.07 1891 30Brøndum Udklidt Skive husmoder hans kone
Fik 1905  4 januar kgl. Bevilling på at føre navnet Nikoline Kirstine Mogensen

3 Folke Dige Olsen U 11.07 1917 4 Ranum Skive søn
4 Eiler Christian Mogensen U 01.10 1864 57Brøndum Udklidt Kollerup slægtning

Fik 1905  4 januar kgl. Bevilling på at føre navnet Eiler Christian Mogensen født Sørensen
5 Cathrine Petersen U 21.04 1906 15Asserballeskov Notmarkskov tjenestepige
6 Oluf Olsen U 28.07 1874 47København København logerende maler

nr 28 1 Dorothea Clausen U 19.03 1882 39Notmarkskov Almsted husmoder lejlighedsarbejde

nr 29 1 Christen Clausen Høi G 22.03 1863 58Hundslev Notmarkskov husfader kaadner
2 Martine Nielsine Rasmussen G 26.01 1869 52Faaborg Notmarkskov husmoder hans kone
3 Claus Clausen Høi U 08.05 1894 27Notmark Notmarkskov søn og logerende postbud
4 Marie Christine Høi U 31.07 1901 20Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Jørgen Clausen Høi U 19.01 1908 13Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Christen Høi U 20.03 1920 1 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 47 1 Diderikke Gine Hansen EK 24.01 1883 38Dunkær/Ærø Notmarkskov husmoder kaadner
2 Jens H. Kornbeck U 17.07 1907 14Skovby Notmarkskov søn
3 Bothilde Kornbeck U 12.02 1910 11Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Eline Kornbeck U 18.07 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Georgine Kornbeck U 02.08 1916 5 Notmarkskov Notmarkskov datter
6 Jørgen Peter Knudsen U 06.12 1883 38Adsbølmark Adsbøl bestyrer

nr 33 1 Christen Smiedemand G 11.02 1871 50Almstedskov Notmarkskov husfader kaadner
2 Cathrine Andrea Petersen G 13.02 1878 43Holmskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Jørgen Smiedemand U 03.08 1900 21Asserballeskov Notmarkskov søn, højskoleelev, forhenv. tjenestekarl

nr 33 1 Jørgen Jacobsen Frost EM 04.02 1844 77Asserballeskov Notmarkskov husfader skrædder

nr 34 1 Niels Jacobsen G 11.01 1880 41Helved Notmarkskov husfader kaadner
2 Marie Christine Eriksen G 14.08 1883 38Hundslev Notmarkskov husmoder hans kone
3 Anne Marie Jacobsen U 02.05 1905 16Svenstrup Notmarkskov datter
4 Jørgen Jacobsen U 01.06 1907 14Svenstrup Notmarkskov søn
5 Hans Jacobsen U 07.07 1910 11Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Niels Jacobsen U 21.07 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 35 1 Jens Lampe G 21.01 1888 33Ketting krigstjeneste husfader bager



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

2 Kirstine Marie Wonsild G 14.10 1895 28Starup/Haderslev Ullerup husmoder hans kone
3 Jens Lampe U 01.05 1917 4 Ullerup Ullerup søn
4 Maren E. Lampe U 24.10 1920 1 Notmarkskov Ullerup datter
5 Hermann Eilrech U 29.03 1906 15Asserballeskov Helved bagerlærling
6 Margrethe Cäcilie Walther U 18.03 1898 23Almstedskov Almsted tjenestepige

nr 30 1 Christian Frandsen Lund G 12.10 1862 59Notmarkskov Notmarkskov husfader rentier
2 Marie Matthiesen G 13.04 1862 59Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone

nr 36 1 Jakob Peter Jepsen G 18.10 1873 48Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner
2 Christine Marie Andresen G 24.03 1873 48Asserballeskov Notmarkskov husmoder hans kone

nr 38 1 Jørgen Petersen (Jæger) EM 23.11 1837 16Notmarkskov Notmarkskov husfader skrædder

nr 39 1 Maria Catharina Lorenzen EK 05.08 1864 57Skeldegaardsmark Notmarkskov husmoder lejlighedsarbejde

nr 39 1 Peter Andreasen Petersen G 16.09 1872 49Asserballe Notmarkskov husfader kaadner
2 Anne Marie Hansen Andersen G 19.02 1871 50Almsted Notmarkskov husmoder hans kone
3 Marie Petersen U 26.01 1896 25Almsted Notmarkskov datter

nr 38 1 Andreas Laue Petersen G 21.05 1887 34Notmarkskov Notmarkskov husfader inderste
2 Ingeborg Helene Høegh G 02.05 1886 35Langetvedmark/Had.Notmarkskov husmoder hans kone
3 Alma Marie Laue Petersen U 28.02 1913 8 Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Astrid Laue Petersen U 28.01 1915 6 Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Andreas Laue Petersen U 11.02 1917 4 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 23 1 Andreas Andresen U 24.10 1882 39Notmarkskov Vester Aaby/Fyn husfader landmand, (forpagter)
2 Mathilde Margrethe Larsen U 03.04 1886 35Jordløsemark Liselund/Sjælland husbestyrerinde

Øvelgønne (Danebo Højskole)
nr 23 1 Rasmus Thorvald Knudsen G 22.01 1870 51Sødinge/Ringe/Sven.Tyles Minnesota U.S.A, husfader højskoleforstander

2 Thora Vilstrup G 07.11 1873 48Præstegaard/Borris Tyles Minnesota U.S.A, husmoder hans kone
3 Axel Vilstrup Knudsen U 18.03 1909 12Tyles Minnesota Tyles Minnesota U.S.A, datter datter
4 Halvdan Vilstrup Knudsen U 29.08 1911 10Viby Skov/Odense Tyles Minensota U.S.A, søn søn
5 Hermod Vilstrup Knudsen U 09.05 1913 8 Des Moines Iowa Tyles Minnesota U.S.A, søn søn
6 Estrid Marie Vilstrup Knudsen U 25.06 1916 5 Tyles Minnesota Tyles Minnesota U.S.A, datter datter
7 Christian Paulsen U 04.09 1900 21Rinkenæs Odder højskoleelev landmand, tjenestek.
8 Rasmus Rasmussen U 16.11 1899 22Trappeskov/Marstal Marstal højskoleelev landmand, tjenestek.
9 Peter Madsen U 11.10 1899 22Vejbæk/Bov soldat i Frankrig højskoleelev landmand, tjenestek.



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

10Ejnar Andersen U 25.08 1901 20Dame/Fanefjord Ølstykke/Frederikb højskoleelev landmand, tjenestek.
11Christian Jørgensen U 26.05 1900 21Broager soldat i Belgien højskoleelev landmand, tjenestek.
12Kresten Nyby Østergaard U 12.01 1900 21Andrup By/Thisted Flade/Thisted højskoleelev landmand, tjenestek.
13Hans Iversen U 07.02 1892 29Dybbøl Dybbøl højskoleelev landmand, tjenestek.
14Johannes Thorkild Andersen U 13.10 1900 21Ansgar s. Odense Sønder Marie højskoleelev landmand, tjenestek.
15Niel Jørgen Jeppesen U 10.01 1897 24Ørslev/Odense Bergen/Norge højskoleelev opvarter
16 Iver Chresten Adolf Wolf U 10.12 1902 19Sønderborg Svenstrup højskoleelev landmand, tjenestek.
17Karl Alfred Nielsen U 15.08 1898 23Aarslev Aarslev højskoleelev landmand, tjenestek.
18Hans Sahl U 13.11 1903 18Kværs Kværs højskoleelev landmand, tjenestek.
19Peter Hansen U 19.05 1901 20Kegnæs Traasbøl højskoleelev landmand, tjenestek.
20Jens Erik Otto Marius Andersen U 12.02 1893 28Tingsted/Maribo Tromsø/Norge højskoleelev malersvend
21Niels Arnold Jensen U 20.07 1900 21Hestrup/Hjørring Brønderslev højskoleelev gartnermedhjælper
22Jacob Hansen Elholm U 06.08 1904 17Kegnæs Tandslet højskoleelev landmand, tjenestek.
23Peter Eriksen U 29.10 1905 16Notmark Notmark højskoleelev landmand, tjenestek.
24Hans Henriksen U 27.03 1901 20Skørpinge/Sorø Fyrendal/Sorø højskoleelev maskinarbejder
25Andreas Peter Nielsen U 27.12 1888 33Hornstrup/Jelling Tyles Minn.U.S.A højskoleelev landmand, tjenestek.
26Johannes Jensen U 25.08 1882 39Fanefjord/Præstø Ejsbøl/Haderslev højskoleelev landmand, tjenestek.
27Jens Christian Jensen U 21.08 1898 23Borris/Ringkøbing Borris/Ringkøbing højskoleelev landmand, tjenestek.
28Hans Nissen Terp U 27.07 1899 22Notmark Notmark højskoleelev landmand, tjenestek.
29Jens Lassen U 01.02 1896 25Agerskov soldat i Berlin højskoleelev landmand, tjenestek.
30Wilhelm Ferdinand Thiesen U 30.07 1900 21Skodborg/Haderslev soldat Bahrenfeld højskoleelev landmand, tjenestek.
31Ane Jensen Kirkegaard U 13.12 1895 26Gottenborg/Arnborg Voer Ladegaard,År.højskoleelev tjenestepige
32Ellen Jepsen U 10.04 1902 19Dyndved/Egen Asserballe højskoleelev tjenestepige
33Cathrine Andrea Nielsen U 10.09 1900 21Almsted Notmark højskoleelev tjenestepige
34Julie Marie Frederikke Pedersen U 28.09 1887 34Vester Aaby Bredsten højskoleelev tjenestepige
35Christian Andersen U 08.12 1889 32Augustenborg Los Angeles U.S.Ahøjskoleelev præst - højskolen
36Anne Axelgaard U 17.08 1892 29Rødby/Maribo Aars/Ålborg højskoleelev lærerinde
37Marie Elisabeth Budach U 29.07 1901 20Oversø/Flensborg Oversø/Flensborg højskoleelev husdatter
38Christine Marie Budach U 16.02 1903 18Oversø/Flensborg Oversø/Flensborg højskoleelev husdatter
39Marie Christine Büchert U 13.12 1897 24Oversø/Flensborg Oversø/Flensborg højskoleelev husdatter
40Gretha Brodersen U 26.09 1899 22Oversø/Flensborg Oversø/Flensborg højskoleelev husdatter
41Christian Thomsen U 04.12 1896 25Notmarkskov Notmarkskov højskoleelev landmand, tjenestek.

nr 22 1 Christen Matthiesen G 08.04 1872 49Tandslet Notmarkskov husfader rentier formue
2 Mette Marie Petersen G 04.03 1882 39Kær Vestermark Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Matthiesen U 26.06 1912 9 Notmark Notmarkskov datter
4 Esben Matthiesen U 17.04 1914 7 Notmark Notmarkskov søn
5 Luise Matthiesen U 27.07 1920 1 Notmark Notmarkskov datter
6 Rosa Matthiesen U 06.11 1893 28Schlesien Rinkenæs tjenestepige husgerning



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

Notmarkskov
nr 65 1 Nicolai Christensen G 21.09 1867 54Nalmose Notmarkskov husfader kaadner

2 Marie Christine Jensen Hofstedt G 06.01 1867 54Padholm Notmarkskov husmoder hans kone

nr 67 1 Greders Jensen Bleeg G 21.01 1886 35Havneby/Rømø Rømø husfader toldforvalter
2 Hulda Caroline Schmidt G 14.04 1885 36Kongsmark/Rømø Rømø husmoder hans kone

nr 66 1 Christen Smedemand G 21.04 1898 23Notmark Notmarkskov husfader forpagter, landmand
2 Anna Christensen G 09.10 1898 23Katry Notmarkskov husmoder hans kone
1 Jes Christensen U 07.06 1916 5 Notmark Notmarkskov søn
2 Cathrine Smedemand U 26.11 1918 3 Notmark Notmarkskov datter

nr 22 1 Christine Marie Matthiesen EK 04.02 1893 28Vestermark/Kegnæs Stevning husmoder husgerning pension

nr 70 1 Thomas Thomsen G 19.08 1888 33Frederiksgaard Notmarkskov husfader fisker
2 Anna Dorothea Jacobsen G 10.08 1890 31Østerby/Kegnæs Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Thomsen U 08.05 1911 10Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Peter Thomsen  U 11.08 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 64 1 Christian Thomsen G 13.03 1857 64Notmarkskov Notmarkskov husfader aftægtsydelse
2 Kirstine Marie Møller G 09.10 1859 62Fjelby/Lysabild Notmarkskov husmoder hans kone

nr 64 1 Peter Thomsen G 09.08 1890 31Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner landmand
2 Cathrine Thomsen G 01.03 1884 37Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christian Thomsen U 11.04 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Jørgen Thomsen U 06.03 1915 7 Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Jens Thomsen U 02.09 1920 1 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 63 1 Christen Hansen Grau G 24.10 1868 53Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner landmand
2 Anne Marie Erichen G 07.12 1868 53Almstedskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Peter Grau U 05.02 1901 20Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 61 1 Cathrine Marie Bladt EK 21.01 1850 71Frederiksgaard Notmarkskov husmoder aftægtsydelse

nr 60 1 Georg Blaudzun G 18.04 1883 32Kamienka Notmarkskov husfader indersidder lanmand
2 Mina Kræmer G 23.05 1886 35Loiygi Notmarkskov husmoder hans kone
3 Anna Blaudzun U 04.10 1908 13Havnbjerg Notmarkskov datter



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv
nr 59 1 Peter Sørensen G 14.08 1889 32Almsted Notmarkskov husfader malermester

2 Cathrine Marie Esmann G 27.05 1895 26Helved Notmarkskov husmoder hans kone
3 Carl Sørensen U 04.06 1914 7 Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Jacob Sørensen U 16.04 1917 4 Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Peter Sørensen U 19.09 1919 2 Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Rudolf Luskert U 03.03 1898 23Flensborg Flensborg malersvend

nr 58 1 Christen Clausen G 12.08 1891 30Notmarkskov Notmarkskov husfader snedkermester
2 Anna Clausen G 14.03 1895 26Sønderborg Notmarkskov husmoder hans kone
3 Mathias Hansen U 23.05 1905 16Asserballe Asserballe snedkerelev

nr 58 1 Peter Hansen G 25.03 1842 79Asserballeskov Notmarkskov husfader aftægtsydelse
2 Marie Nielsen G 13.05 1853 68Sjellerup Notmarkskov husmoder hans kone

nr 57 1 Claus Nissen EM 29.05 1866 55Lautrup Mark/Uge Notmarkskov husfader vognmand
2 Marie Elisabeth Møller U 22.01 1860 61Notmarkskov Notmarkskov husholderske
3 Margrethe Nissen U 25.06 1907 14Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Marie Margrethe Andresen EK 25.07 1845 76Notmarkskov Notmarkskov husmoder aftægt syerske

nr 56 1 Carl Vilhelm Martinus Sørensen G 14.06 1866 55Lønstrup/Hjørring Notmarkskov husfader postbud
2 Cathrine Marie Christensen G 24.04 1857 64Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Rasmus Martinus Sørensen U 25.02 1887 34Notmarkskov Notmarkskov søn landarbejder

nr 56 1 Anne Margrethe Jacobsen EK 26.02 1836 85Frederiksgaard Notmarkskov husmoder aftægtsydelse

nr 53 1 Mette Marie Kock EK 09.07 1879 42Notmarkskov Notmarkskov husmoder kaadnerinde pension
2 Dorothea Magrethe Kock U 27.01 1910 11Notmarkskov Notmarkskov datter
3 Jacob Jensen Kock U 01.02 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Peter Sandersen U 07.07 1884 37Tandholm Notmarkskov tjenestekarl

nr 55 1 Dorothea Margrethe Andersen EK 16.07 1859 62Notmarkskov Notmarkskov husmoder aftægtsydelse

nr 52 1 Henrik Walther G 04.07 1873 48Elstrup Notmarkskov husfader landmand skovarbejde
2 Margreta Lyk G 10.05 1870 51Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Margreta Walther U 11.02 1904 17Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Marie Walther U 28.09 1906 15Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Cathrine Walther U 27.05 1908 13Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 52 1 Anne Marie Hansen U 28.07 1854 67Almsted Notmarkskov husmoder daglønner



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup
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nr 51 1 Christian Nielsen G 20.10 1887 34Østerby/Kegnæs Notmarkskov husfader indsidder lanmand
2 Cathrine Marie Nielsen G 07.08 1878 43Asserballe Notmarkskov husmoder hans kone
3 Marie Nielsen U 02.09 1910 11Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Nikolai Nielsen U 21.02 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 51 1 Niels Matthiesen G 11.04 1860 61Notmarkskov Notmarkskov husfader aftægt skrædder
2 Cathrine Marie Møller G 02.06 1865 56Naskærgaard Notmarkskov husmoder hans kone

nr 50 1 Johannes Kähler G 26.03 1890 31Kiel Notmarkskov husfader indsidder lanmand
2 Christine Marie Hjort G 22.11 1888 33Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Johannes Kähler U 11.02 1915 6 Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Carl Frederik Kähler U 01.09 1918 3 Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 50 1 Marie Cathrine Bruhn U 05.04 1862 59Majbøl/Hørup Notmarkskov husholderske aftægtydelse

nr 49 1 Jes Peter Moldt G 20.02 1874 47Sebbelev Notmarkskov husfader kaadner lanmand
2 Anne Marie Hansen G 18.10 1875 46Sønderby/Kegnæs Notmarkskov husmoder hans kone

nr 48 1 Ellen Kirstine Hansen EK 20.01 1871 50Sønderby/Kegnæs Notmarkskov husmoder kaadnerinde
2 Peter Laue Petersen U 10.02 1906 15Notmarkskov Notmarkskov søn
3 Anna Marie Laue Petersen U 25.03 1907 14Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Anne Marie Hansen Lund EK 12.06 1850 71Hjortspringkobbel Notmarkskov husmoder aftægtsydelse

nr 45 1 Jørgen Petersen Paulsen G 02.09 1854 67Tandslet Notmarkskov husfader indsidder lanmand
2 Anne Cathrine Knudsen G 31.08 1858 63Østerby/Kegnæs Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christian Petersen Paulsen U 03.04 1901 20Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 46 1 Jens Jessen Kolmos G 20.01 1873 48Hellesø/Nordborg Notmarkskov husfader kaadner skovarbejder
2 Cecilie Marie Rigelsen G 29.12 1877 44Kongshoved/KegnæsNotmarkskov husmoder hans kone
3 Ellen Kolmos U 15.12 1906 15Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Peter Kolmos U 02.08 1908 13Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Jørgen Kolmos U 19.09 1909 12Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Christine Kolmos U 30.10 1910 11Notmarkskov Notmarkskov datter
7 Cathrine Marie Kolmos U 25.06 1912 10Notmarkskov Notmarkskov datter
8 Johann Kolmos U 09.12 1914 7 Notmarkskov Notmarkskov søn
9 Marie Kolmos U 17.12 1917 5 Notmarkskov Notmarkskov datter

10Anna Kirstine Kolmos U 30.04 1919 2 Notmarkskov Notmarkskov datter
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nr 47 1 Hans Peter Kornbeck G 26.07 1878 43Notmarkskov Notmarkskov husfader indsidder lanmand

2 Anne Marie Pedersen G 15.12 1873 48Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Jens Kornbeck U 01.06 1907 14Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Anne Marie Margrethe Kornbeck U 28.07 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 42 1 Thomas Christian Christiansen G 01.12 1843 78Gammelpøl/Lysabild Notmarkskov husfader forh.fisker understøt.
2 Marie Elisabeth Nicolaisen G 30.07 1848 73Asserballeskov Notmarkskov husmoder hans kone

nr 42 1 Jørgen Andresen G 01.10 1838 83Asserballeskov Notmarkskov husfader murer aftægtsydelse
2 Cecillie Andresen G 19.12 1842 79Ketting Notmarkskov husmoder hans kone

nr 40 1 Jørgen Jørgensen G 26.02 1884 37Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner landmand
2 Anna Cathine Hansen G 23.07 1896 25Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Jørgen Jørgensen U 19.10 1917 4 Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Christine Jørgensen U 02.06 1920 1 Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Marie Christine Jacobsen EK 07.04 1857 64Langdel Notmarkskov svigermor aftægtsydelse

nr 40 1 Jørgen Jørgensen EM 18.04 1850 71Søby/Ærø Notmarkskov husfader træskomager aftægt.
2 Christine Jørgensen U 15.08 1895 26Notmark Notmarkskov datter

nr 44 1 Jens Hansen Kornbeck G 05.12 1848 73Notmark Notmarkskov husfader forh. fisker aftægtsy.
2 Anna Petersen G 03.06 1846 75Selinggaard/Holbæk Notmarkskov husmoder hans kone

FT 1925
nr 1 1 Jørgen Kock G 22.09 1879 46Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner

2 Anne Jensine Kock G 14.03 1891 34Gammelgaard Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Marie Kock U 11.11 1906 19Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Christian Jørgen Kock U 05.03 1914 11Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Maria Catharina Petersen EK 10.03 1847 78Bovrup Notmarkskov slægtning invaliderente

nr 2 1 Christian Peter Knudsen U 21.11 1872 53Notmark Notmarkskov husfader fhv. fisker
2 Doris Rose U 03.02 1887 38Rinkenæs Hørup husassistent

nr 3 1 Christen Matthiesen G 08.04 1872 53Tandslet Notmarkskov husfader rentier formue
2 Mette Marie Petersen G 04.03 1882 43Kær Vestermark Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine LouiseMatthiesen U 26.06 1912 13Notmark Notmarkskov datter
4 Esben Matthiesen U 17.04 1914 11Notmark Notmarkskov søn
5 Luise Frederikke Matthiesen U 27.07 1920 5 Notmark Notmarkskov datter
6 Hans Christian Matthiesen U 27.09 1863 62Tandslet Notmarkskov broer til husfader landarbejder
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nr 4 1 Jens Erik Otto Marius Andersen G 12.02 1893 32Tåderup/Tingsted Notmarkskov husfader boghandler
2 Christine Korning G 20.12 1894 31Viring Notmarkskov husmoder
3 Hans Korning Andersen U 11.02 1924 1 Notmark Notmarkskov søn

Notmarkskov
nr 5 1 Frede Terkelsen G 23.02 1894 31Ørre præstegaard husfader højskoleforstander Hundslev

2 Anna Christine Hald G 23.12 1894 31Neder Vrigsted Notmarkskov husmoder hans kone
3 Ingeborg Johannsen U 18.08 1901 24Over Vrigsted Notmarkskov tjenestepige
4 Ellen Margrethe Faaborg U 10.01 1905 20Tvilho/Aastrup Notmarkskov tjenestepige
5 Christine Sørensen U 26.12 1900 25Riemm Notmarkskov tjenestepige
6 Anna Hansen U 01.03 1908 17Snogbæk Notmarkskov tjenestepige
7 Marius Lilholt U 23.08 1897 28Sønder Tornby lærer can.polit Hundslev

nr 6 1 Carl Jørgen Frederik Matthiesen G 28.03 1891 34Tyskland Fynshav husfader lærer
2 Christine Brodersen G 12.06 1893 32Avnbøl Fynshav husmoder hans kone
3 Heinrich Matthiesen U 11.09 1920 5 Avnbøl Fynshav søn
4 Cathrine Matthiesen U 12.06 1921 4 Notmarkskov Fynshav datter
5 Margrethe Matthiesen U 20.09 1923 2 Notmarkskov Fynshav datter
6 Ingrid Matthiesen U 12.06 1924 1 Notmarkskov Fynshav datter
7 Christine Broch Christensen U 24.06 1907 18Pøl/Nordborg Købingsmark husassistent

nr 7 1 Erik Olsen G 06.06 1889 36Vebæk Fynshav husfader postinspektør og
2 Nikoline Kirstine Sørensen G 22.07 1891 34Brøndum Udklidt Fynshav husmoder hans kone toldforvalterbestyrer

Fik 1905  4 januar kgl. Bevilling på at føre navnet Nikoline Kirstine Mogensen
3 Folke Dige Olsen U 11.07 1917 8 Ranum Fynshav søn
4 Dora Ohlsen U 20.10 1909 16Sønderborg Fynshav tjenestepige

nr 2 1 Holger Terkelsen G 29.11 1896 29Ørre/ Herning Haderslev husfader lærer
2 Meta Windtberg G 24.07 1897 28Ginnerup/Grenå Askov Højskole husmoder hans kone
3 "Dreng" Terkelsen U 28.07 1925 0 Sønderborg

nr 9 Marie Klausen EK 23.06 1851 74v/ Hørup Kirke Notmark husmoder aldersrenteunderst.

nr 10 1 Fedder Volquardsen Martinsen G 29.12 1898 27Randerup/Tønder Fynshav husfader købmand
2 Ida Katrine Martinsen G 16.08 1900 25Kværs/Aabenraa Fynshav husmoder hans kone

nr 11 1 Erik Clausen G 06.08 1861 64Søby/Ærø Notmarkskov husfader købmand
2 Cathrine Lassen G 12.02 1862 63Egenmølle Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Thomsen U 09.05 1911 14Notmark Fynshav tjenestepige



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

nr 12 1 Christen Petersen G 29.11 1871 54Varnæs Notmark, Fynshav husfader kaadner
2 Anne Christine Andersen G 03.05 1876 49Tandselle Notmark, Fynshav husmoder hans kone
3 Cathrine Petersen U 21.04 1906 19Asserballe Sønderborg tjenestepige

nr 13 1 Gotfred Hansen G 24.11 1888 37Roskilde Fynshav husfader højskolelærer
2 Kirstine Hansen G 14.12 1895 30Bergen/Norge Fynshav husmoder hans kone
3 Arne Hansen U 27.08 1924 1 Fynshav Fynshav datter
4 Anna Brunik U 12.08 1888 37Bergen/Norge Fynshav slægtning husassistent

nr 14 1 Dorothea Clausen U 19.03 1886 39Notmarkskov Fynshav husmoder landarbejder

nr 15 2 Martine Nielsine Rasmussen EK 26.01 1869 56Faaborg Notmarkskov husmoder hans kone
3 Claus Clausen Høi U 08.05 1894 31Notmark Notmarkskov søn og logerende landpostbud
4 Peter Clausen Høi U 21.11 1904 21Notmarkskov Notmarkskov søn og logerende landarbejder
5 Christine Clausen Høi U 20.03 1920 4 Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 16 1 Diderikke Gine Hansen EK 24.01 1883 42Dunkær/Ærø Notmarkskov husmoder kaadner
2 Jens Hansen Kornbeck U 17.07 1907 18Skovby Notmarkskov søn landarbejder
3 Bothilde Kornbeck U 12.02 1910 15Notmarkskov Notmarkskov datter tjenestepige
4 Eline Kornbeck U 18.07 1912 13Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Georgine Kornbeck U 02.08 1916 9 Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 17 1 Ellen Kirstine Hansen EK 30.01 1871 54Sønderby/Kegnæs Notmarkskov husmoder kaaderinde
2 Peter Laue Petersen U 20.03 1906 19Notmarkskov Notmarkskov søn tjenestekarl
3 Hans Laue Petersen U 10.08 1914 11Notmarkskov Notmarkskov søn tjenestekarl
4 Sophie Laue Petersen U 06.06 1893 32Notmarkskov Notmarkskov datter husassistent

1 Alfred Lütken G 06.08 1860 65Nørre Verby København husfader direktør håndv.undvis.
2 Astrid Bobjerg U 29.08 1897 28Des Mosinger USA Tanderup/Gejlsted datter lærerinde
3 Anne Eleonore Nielsen U 26.01 1904 21Svendborg Svendborg husassistent

nr 19 1 Christen Frandsen Lund G 12.10 1862 63Notmarkskov Fynshav husfader arbejdsmand
2 Marie Matthiesen G 13.04 1862 63Notmarkskov Fynshav husmoder hans kone

nr 12 1 Friederich Karl Emil Ludwig BordfeldtG 23.03 1849 76Ballenstedt/Harz Fynshav husfader rentier
2 Anne Marie Karoline Bordfeldt G 06.03 1851 74Bugstedhude/HensraFynshav husmoder hans kone

nr 13 1 Heinrich Wilhelm Seibuth G 23.11 1887 38Leitlburg/Sachsen Fynshavn husfader murermester



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

2 Christine Marie Seibuth G 09.12 1887 38Svenstrup Svenstrup husmoder hans kone

nr 14 1 Christen Smidemand G 11.02 1876 54Almstedskov Notmarkskov husfader kaadner
2 Cathrine Andrea Smidemand G 13.02 1878 47Holmskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Marie Kirstine Smidemand U 14.12 1904 21Asserballe Notmarkskov datter

nr 15 1 Niels Jacobsen G 11.01 1880 45Helved Notmarkskov husfader kaadner
2 Marie Christine Eriksen G 14.08 1883 42Hundslev Notmarkskov husmoder hans kone
3 Niels Jacobsen U 21.07 1912 13Notmarkskov Notmarkskov søn

nr 16 1 Jens Lampe G 21.01 1888 37Ketting Notmarkskov husfader bagermester
2 Kirstine Marie Wonsild G 14.10 1895 32Starup/Haderslev Notmarkskov husmoder hans kone
3 Jens Lampe U 01.05 1917 8 Ullerup Notmarkskov søn
4 Maren Elisabeth Lampe U 24.10 1920 5 Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Helga Marie Lampe U 10.12 1924 1 Notmarkskov Notmarkskov datter
6 Peter Kolmos U 09.08 1908 17Notmarkskov Notmarkskov bagersvend
7 Aage Peter Evald Jensen U 10.08 1910 15Tandslet Tandslet bagerlærling

nr 17 1 Jakob Peter Jepsen EM 18.10 1873 52Notmarkskov Notmarkskov husfader aftægtsmand
2 Christine Mortensen U 17.04 1993 52Genner/Åbenrå Oksbøl/Nordborg husholderske

nr 39 1 Peter Andreasen Petersen G 16.09 1872 53Asserballe Notmarkskov husfader husmand
2 Anne Marie Hansen Andersen G 19.02 1871 54Almsted Notmarkskov husmoder hans kone

nr 40 1 Christian Julius Andresen G 11.12 1885 40Sønderborg Notmarkskov husfader husmand
2 Anna Marie Brandt G 11.10 1887 38Tandselle Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Marie Andresen U 11.07 1913 12Lysabild Notmarkskov datter
4 Elfride Cecillie Andresen U 23.06 1917 8 Lysabild Notmarkskov datter
5 Jørgen Jørgensen EM 18.04 1850 75Søby/Ærø Notmarkskov husfader aftægtsmand

nr 42 1 Hans Petersen G 30.09 1897 28Lille Mølle Notmarkskov husfader håndskomager
2 Karen Lilly Cecilie Hansen G 10.08 1903 22Nakskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Karoline Petersen U 09.07 1920 5 Lille Mølle Notmarkskov datter
4 Marie Sophie Nicolaisen EK 19.12 1843 82Ketting Notmarkskov husmoder aftægt og understøt.

nr 44 1 Hans Peter Kornbeck G 26.07 1878 47Notmarkskov Notmarkskov husfader indsidder lanmand
2 Anne Marie Pedersen G 15.12 1873 52Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Jens Kornbeck U 01.06 1907 18Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Anne Marie Margrethe Kornbeck U 28.07 1912 13Notmarkskov Notmarkskov datter



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

5 Jens Hansen Kornbeck G 05.12 1848 77Notmark Notmarkskov husfader forh. fisker aftægtsy.
6 Anna Petersen G 03.06 1846 79Selinggaard/Holbæk Notmarkskov husmoder hans kone

nr 45 1 Jørgen Petersen Paulsen G 02.09 1854 71Tandslet Notmarkskov husfader husmand
2 Anne Cathrine Knudsen G 31.08 1858 67Østerby/Kegnæs Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christian Petersen Paulsen U 03.04 1901 24Notmarkskov Notmarkskov søn tjenestekarl

nr 46 1 Jens Jessen Kolmos G 20.01 1873 52Hellesø/Nordborg Notmarkskov husfader kaadner skovarbejder
2 Cecilie Marie Rigelsen G 29.12 1877 48Kongshoved/KegnæsNotmarkskov husmoder hans kone
3 Cathrine Marie Kolmos U 25.06 1912 10Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Johann Kolmos U 09.12 1914 11Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Marie Kolmos U 17.12 1917 8 Notmarkskov Notmarkskov datter
6 Anna Kirstine Kolmos U 30.04 1919 6 Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 47 1 Anne Marie Hansen Lund EK 12.06 1850 75Hjortspringkobbel Notmarkskov husmoder aftægt, aldersuderst.

nr 49 1 Jes Peter Moldt G 20.02 1874 47Sebbelev Notmarkskov husfader kaadner lanmand
2 Anne Marie Hansen G 18.10 1875 46Sønderby/Kegnæs Notmarkskov husmoder hans kone
3 Chrestine Hansen U 14.06 1904 21Tyskland Notmarkskov husmoder
4 Sophie Margreta Moldt U 30.11 1865 60Sebbelev Notmarkskov husmoder aftægt og indvalid

nr 50 1 Johannes Kähler G 26.03 1890 35Kiel Notmarkskov husfader indsidder lanmand
2 Christine Marie Hjort G 22.11 1888 37Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Johannes Kähler U 11.02 1915 10Sønderborg Notmarkskov søn
4 Carl Frederik Kähler U 01.09 1918 7 Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Marie Cathrine Bruhn U 05.04 1862 63Majbøl/Hørup Notmarkskov husmoder aftægt og indvalid

nr 51 1 Christian Nielsen G 20.10 1887 34Østerby/Kegnæs Notmarkskov husfader indsidder lanmand
2 Cathrine Marie Nielsen G 07.08 1878 43Asserballe Notmarkskov husmoder hans kone
3 Marie Christine Nielsen U 02.09 1910 11København Notmarkskov datter
4 Nikolai Nielsen U 21.02 1912 9 Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Niels Mathiesen EM 11.04 1860 65Notmarkskov Notmarkskov husfader aftægtsmand

nr 52 1 Henrik Walther EM 04.07 1873 52Elstrup Notmarkskov husfader husmand
2 Margrethe Asmussen Walther EK 04.08 1870 55Sønderborg Notmarkskov husmoder
3 Anna Marie Walther U 18.08 1901 15Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Anne Marie Hansen U 29.01 1907 13Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 53 1 Mette Marie Kock EK 09.07 1879 46Notmarkskov Notmarkskov husmoder kaadnerinde pension



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

2 Dorothea Magrethe Kock U 27.01 1910 15Notmarkskov Notmarkskov datter
3 Jacob Jensen Kock U 01.02 1912 13Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Peter Sandersen U 07.07 1884 41Tandholm Notmarkskov tjenestekarl
5 Dorothea Margrethe Andersen EK 16.07 1859 66Notmarkskov Notmarkskov husmoder aftægtsydelse

nr 56 1 Rasmus Martinus Sørensen G 25.02 1887 34Notmarkskov Notmarkskov husfader husmand
2 Anna Margrethe Hansen G 13.09 1888 37Skovby Notmarkskov husmoder hans kone
3 Anna Clausen U 21.10 1913 12Tandslet Notmarkskov
4 Jens Clausen U 18.01 1915 10Ketting Notmarkskov
5 Carl Martinus Sørensen U 17.12 1924 1 Notmarkskov Notmarkskov
6 Carl Vilhelm Martinus Sørensen G 14.06 1866 59Lønstrup/Hjørring Notmarkskov husfader aftægtsm.og postbud
7 Cathrine Marie Christensen G 24.04 1857 68Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone

nr 57 1 Claus Nissen EM 29.05 1866 55Lautrup Mark/Uge Notmarkskov husfader vognmand
2 Marie Elisabeth Møller U 22.01 1860 61Notmarkskov Notmarkskov husholderske
3 Marie Margrethe Andresen EK 25.07 1845 76Notmarkskov Notmarkskov husmoder aftægt syerske
5 Marie Margrethe Hansen U 03.11 1884 31Notmarkskov Notmarkskov datter diakonesse

nr 58 1 Christen Clausen G 12.08 1891 34Notmarkskov Notmarkskov husfader snedkermester
2 Anna Christine Johannsen G 04.03 1895 30Sønderborg Notmarkskov husmoder hans kone
3 Edith Clausen U 07.08 1922 3 Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Ruth Clausen U 12.12 1924 1 Notmarkskov Notmarkskov datter
5 Else Clausen U 12.12 1924 1 Notmarkskov Notmarkskov datter
1 Peter Hansen G 25.03 1842 83Asserballeskov Notmarkskov husfader aftægtsydelse
2 Marie Nielsen G 13.05 1853 72Sjellerup Notmarkskov husmoder hans kone

nr 59 U Anne Helene Clausen U 12.03 1877 44Miang/Hørup Notmarkskov husholderske aftægtskone

nr 59 1 Peter Sørensen G 14.08 1889 36Almsted Notmarkskov husfader malermester
2 Cathrine Marie Esmann G 27.05 1895 30Helved Notmarkskov husmoder hans kone
3 Carl Sørensen U 04.06 1914 11Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Jacob Sørensen U 16.04 1917 8 Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Peter Sørensen U 19.09 1919 6 Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Cathrine Margrethe Sørensen U 06.04 1921 4 Notmarkskov Notmarkskov datter
7 Jørgen Schmidt U 09.07 1907 14Notmarkskov Gråsten maler

nr 60 1 Georg Blaudzun G 18.04 1883 42Kamienka Notmarkskov husfader indersidder landmand
2 Mina Krämer G 23.05 1886 39Loiygi/Tyskland Notmarkskov husmoder hans kone
3 Anna Blaudzun U 04.10 1908 17Havnbjerg Notmarkskov datter



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

4 Cathrine Marie Andresen U 21.01 1850 75Notmark Notmarkskov husmoder aftægt og understøt.

nr 63 1 Christen Hansen Grau G 24.10 1868 57Notmarkskov Notmarkskov husfader husmand
2 Anne Marie Erichen G 07.12 1868 57Almstedskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Peter Grau U 05.02 1901 24Notmarkskov Notmarkskov søn tjenestekarl

nr 64 1 Peter Thomsen G 09.08 1890 35Notmarkskov Notmarkskov husfader kaadner landmand
2 Cathrine Thomsen G 01.03 1884 41Notmarkskov Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christian Thomsen U 11.04 1912 13Notmarkskov Notmarkskov søn
4 Jørgen Thomsen U 06.03 1915 10Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Jens Thomsen U 02.09 1920 5 Notmarkskov Notmarkskov søn
6 Chrestine Marie Thomsen U 09.03 1925 0 Notmarkskov Notmarkskov datter
1 Christian Thomsen G 13.03 1857 68Notmarkskov Notmarkskov husfader aftægt og understøt.
2 Kirstine Marie Møller G 09.10 1859 66Fjelby/Lysabild Notmarkskov husmoder hans kone

nr 67 1 Greders Jensen Bleeg G 21.01 1886 39Havneby/Rømø Rømø husfader overtoldbetjent
2 Hulda Caroline Schmidt G 14.04 1885 40Kongsmark/Rømø Rømø husmoder hans kone

66 a 1 Jens Rasmussen G 07.08 1896 29Havnbjerg Notmarkskov husfader husmand
2 Cecilie Marie Eriksen G 25.04 1886 39Egen Notmarkskov husmoder hans kone
3 Jens Rasmussen U 09.03 1912 13Tyskland Notmarkskov søn
4 Christine Rasmussen U 20.10 1914 11Tyskland Notmarkskov datter

nr 66 1 Thomas Thomsen G 19.08 1888 37Frederiksgaard Notmarkskov husfader arbejdsmand
2 Anna Dorothea Jacobsen G 10.08 1890 35Østerby/Kegnæs Notmarkskov husmoder hans kone
3 Christine Thomsen U 08.05 1911 15Notmarkskov Notmarkskov datter
4 Peter Thomsen  U 11.08 1912 14Notmarkskov Notmarkskov søn
5 Sophie Frederikke Yhomsen U 23.01 1920 9 Notmarkskov Notmarkskov datter

nr 65 1 Christian Madsen Sørensen G 27.07 1886 39Notmarskov Notmarkskov husfader husm. Murmester
2 Cecilie Sørensen G 27.04 1887 38Havnbjerg Notmarkskov husmoder hans kone
3 Iver Madsen Sørensen U 24.01 1920 5 Notmarskov Notmarkskov søn
1 Nicolai Christensen G 21.09 1867 58Nalmose Notmarkskov husfader aftægtsmand
2 Marie Christine Jensen Hofstedt G 06.01 1867 58Padholm Notmarkskov husmoder hans kone

nr 38 1 Peter Jørgensen G 27.02 1897 28Asserballe Notmarkskov husfader handelsmand
2 Anna Cecilie Jørgensen G 25.07 1905 20Asserballe Notmarkskov husmoder hans kone

Øvelgønne (Danebo Højskole)



FT 1921 og 1925 Notmarkskov/Fynshav renskrevet og påført fødtes efternavn hos gifte kvinder og alder af Ditlev Duus, Guderup

ægte- fødsels-
bolig nr navn stand dag år alder fødested bopæl stand erhverv

1 Hans Peter Hansen U 21.07 1906 19Sønderborg Surlykke landmand
2 Hans Holm U 07.06 1906 19Brøstrup Vingstrup landmand
3 Wilhelm Callum U 03.02 1904 21Schlesvig Schlesvig tømrer
4 Chr. Thordsen U 06.12 1905 20Sønderborg Flensborg Madhandler
5 Knud Andr. Andersen U 06.12 1904 21Vadding Flensborg landmand
6 Kr. Eduard Paaske U 17.08 1906 19Arnum Arnum tømrer
7 Carl Emil Hald U 26.01 1903 22Struer Hjortekjær/Springf. gartner
8 Hans Andresen U 23.08 1903 22Flødestrup Flødestrup/Ullersl. gartner
9 Niels Peter Laursen U 16.02 1902 23Starup Gejlberg landmand

10Niels Boyer Jørgensen U 24.06 1905 20Ranum Gatbern landmand
11Hans Vind U 26.06 1906 19Hjerting Hjerting landmand
12Hans Knudsen U 24.11 1906 19Lem Lem landmand
13Aksel Peter Andersen U 23.07 1906 19Alslev Alslev landmand
14Chr. Thordsen U 10.12 1905 20Odense Odense landmand
15Chr. Leijer U 09.10 1904 21Varnæs Varnæs snedker
16Chr. Esbjerg U 26.07 1906 19Skads Brørup landmand
17Chresten Eversgaard U 26.04 1907 18Herning Ellestrup/Herning landmand
18Vagn Jacobsen U 12.03 1905 20Gern Gern landmand
19Karl Erntsen U 11.07 1903 22Hønskys Hønskys murer
20Kristian Emil Erntsen U 06.03 1907 18Nørrejarup Hovsberg/Egtved tømrer
21Henrik Jessen Jepsen U 26.09 1902 23Brunde Bovrup karetmager
22Peter Thaysen Rasmussen U 14.12 1904 21Oksbøl Broballe landmand
23Eskild Jepsen Jespersen U 20.07 1907 18Jordkjær Hjordkjær bager
24J. Jensen Møller U 12.12 1904 21Gern Holmstol/Gern landmand
25Peter Petersen U 16.04 1902 23Asserballe Nordborg landmand
26Klaraskov Jensen U 11.02 1905 20Gevning Gevning/Roskilde landmand
27Adolf Hermansen U 12.06 1906 19Ruigsberg Langberg/Hundevadkaretmager
28Willi Mathiesen U 10.12 1906 19Flensborg Flensborg bager
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